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Toimintakertomus

HAMULAN VESIOSUUSKUNTA

TILIKAUSI

Tilikaudelta 1.1.2024 - 31.12.2024
Tilikausi oli vesiosuuskunnan kolmaskymmenes ensimmainen.

UUDET JASENET

Kuluneena vuonna tuli yksi uusi jasen. Jd&senmé&ara vuoden lopussa on 230 jasenté.

HALLITUS

Hallituksen varsinaisina jésenin& ovat toimineet: Pj Eelis Rissanen, Seppo Snellman, Tuula Tuunainen, Kalle
Ratilainen ja Kai Huttunen. Varalla ovat toimineet Pekka Eskelinen, Lasse Varis ja Arja Savolainen.
Toimitusjohtajana oli Juha Rissanen.

TOIMINTA

Osuuskunnan toiminta kuluneena vuonna oli normaalia toimintaa, osuuskunnassa ei tapahtunut kuluneena
vuonna normaalista poikkeavaa.

Toimintakaudella huollettiin linjapumppaamoita ja verkoston kunnossapitoa tehtiin rakennusaikaisten
virheiden korjausten muodossa. Osuuskunnassa jatkettiin myds vesimittareiden vaihto etaluettaviin. Vaihto
jatkuu lahivuosina, kunnes kaikki on saatu vaihdettua.

Osuuskunnan talous on vakaalla pohjalla ja tulevaisuudessa toiminta kehittyy suotuisasti.
Vesijohtoverkostoa osuuskunnalla on n. 31 720 m ja viemariverkostoa n. 40 352 m. Puhdasta vetté
osuuskunnassa kaytettiin 12813 m3 ja jatevettd tuli 17 575 m3. Erotusta selittdd osuuskunnan alueella olevat
Kuopion veden vesiasiakkaat, joilta jatevesi tulee osuuskunnalle.

Osuuskunnassa vedenkulutus oli keskimé&arin 220 I/vrk/kiinteistd. Keskimaardinen vedenkulutus Suomessa
on noin 135 I/vrk/hld. Putkirikkoja ei osuuskunnan verkostossa kuluneena vuonna ollut yhtaan, muutama
vuoto oli kiinteiston putkistoissa.

Veden hinta osuuskunnassa oli 2,27 €/m3. Kuopion vedelld vastaavasti hinta oli 2,27 €/m3. Perusmaksu oli
osuuskunnassa 55,92 €/vuodessa, Kuopion vedelld 77,66 €/v.

Jéteveden hinta osuuskunnassa oli 3,51 €/m3, Kuopion vedelld vastaavasti hinta oli 3,11 €/m3. Perusmaksu
osuuskunnassa oli 161,64 €/vuodessa, Kuopion vedelld 116,46 €/v.

HUOLTO JA KUNNOSSAPITO

Verkoston huollosta ja kunnossapidosta on vastannut Juha Rissanen Oy.

KIRJANPITO

Kirjanpidon on hoitanut Talouspalvelut TiMa Oy.

TILINTARKASTUS

Tilintarkastajana ovat toiminut Tilintarkastustoimisto Juha Tissari Oy.
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KOKOUKSET

Hallitus on pitanyt tilikaudella kolme kokousta. Vuosikokous pidettiin 14.5.2024.
TILIKAUDEN TAPPIO

Tilikauden tappio — 27 378,98 euroa siirretadn ed. vuosien tappiotilille.

Hallitus
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Tuloslaskelma (EUR)

Liikevaihto

Materiaalit ja palvelut
Aiineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildstokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Liiketappio

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyv. vastaavien sijoituksista
Muilta

Tuotot muista pysyv. vastaavien sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Ylijadma ennen tilinpaatossiirt. ja veroja

Tilikauden tappio

01.01.2024
31.12.2024

106 164,00

-84 985,98
-84 985,98
-84 985,98

-4 550,00
-4 550,00

-35 243,02
-35 243,02
-11 599,51
-30 214,51

1 350,00
1 350,00

1 490,53
1 490,53

-5,00
-5,00

2 835,53
-27 378,98

-27 378,98

01.01.2023
31.12.2023

107 413,53

-79 338,21
-79 338,21
-79 338,21

-5 150,00
-5 150,00

-36 035,58

-36 035,58
-13 386,36
-26 496,62

1 335,00
1 335,00

1608,23
1608,23

-40,72
-40,72

2 902,51
-23 594,11

-23 594,11



Hamulan Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 0991377-0

Tase vastaavaa (EUR)

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet

Aineettomat hyddykkeet yhteensa

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet

Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvét vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Tase vastaavaa

31.12.2024

195 593,42
195 593,42

9 482,90
832 612,30
842 095,20

141 394,06
141 394,06
1179 082,68

48 783,76
2 828,04

51 611,80
73 630,08
125 241,88

1304 324,56

31.12.2023

195 593,42
195 593,42

11 393,87
861 459,42
872 853,29

91 394,06
91 394,06
1159 840,77

60 776,75
2 240,57
350,00
63 367,32

97 610,40
160 977,72

1320 818,49



Hamulan Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 0991377-0

Tase vastattavaa (EUR)

Oma paaoma
Osuuspaaoma
Osuuspadoma
Osuuspadoma yhteensa
Muut rahastot
Yhtiojarjestyksen mukaiset rahastot
Muut rahastot yhteensa
Edellisten tilikausien tappio
Tilikauden tappio
Oma paaoma yhteensa

Vieras padoma
Pitkaaikaiset velat

Muut velat
Pitk&aikaiset velat yhteensa
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat

Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensa
Vieras padoma yhteensa

Tase vastattavaa

31.12.2024

19 424,79
19 424,79

202 611,48
202 611,48
-583 262,85
-27 378,98
-388 605,56

1667 336,48
1667 336,48

20 676,82

4 916,82
25 593,64
1692 930,12

1304 324,56

31.12.2023

19 256,61
19 256,61

201 779,66
201 779,66
-559 668,74

-23 594,11
-362 226,58

1647 836,48
1647 836,48

31 595,68

361291
35 208,59
1 683 045,07

1320 818,49
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Rahoituslaskelma (EUR)

Liiketoiminnan rahavirta
Myynnisté saadut maksut
Maksut liiketoiminnan kuluista

Maksetut korot ja maksut muista liiketoim.

Saadut korot liiketoiminnasta
Liiketoiminnan rahavirta
Investointien rahavirta

Investoinnit hyddykkeisiin

Investoinnit muihin sijoituksiin

Saadut osingot investoinneista
Investointien rahavirta
Rahoituksen rahavirta

Osuuspédoman muutokset
Rahoituksen rahavirta
Rahavarojen muutos
Rahavarojen muutos/erotarkistus

01.01.2024
31.12.2024

118 506,99
-91 837,91
-5,00

1 490,53
28 154,61

-4 484,93
-50 000,00

1 350,00
-53 134,93

168,18
168,18
-24 812,14
-24 812,14

01.01.2023
31.12.2023

108 009,05
-89 719,83
-40,72

1 608,23
19 856,73

-4 643,11

1 335,00
-3 308,11

16 548,62
16 548,62
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Liitetiedot

Tilinp&4tos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatosasetuksen 3 luvun 1 8§:n 2 ja 3
momentissa séadettyjd arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita, lukuun ottamatta alla eriteltyja

poikkeuksia.

Aineelliset hyodykkeet 40 v. tasapoisto

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Muut osakkeet

Sijoitusrahasto-osuudet
Sijoitusrahasto-osuudet

Muut osuudet
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset

Oman padoman muutokset

Oma paaoma
Osuuspaadoma
Tilikauden alkusaldo
Lisaykset tilikaudella
Osuuspadoma
Muut rahastot
Tilikauden alkusaldo
Liséykset tilikaudella
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden alkusaldo
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto
Oma paadoma

Liittymismaksujen kasittely Kirjanpidossa

kirjanpitoarvo

1294,06
110 000,00
30 000,00
100,00

141 394,06
141 394,06

2024

19 256,61
168,18
19 424,79

201 779,66
831,82
202 611,48

-583 262,85
-583 262,85

-27 378,98
-388 605,56

markkina-arvo

1371,32
115 198,51
30 000,00
100,00

91 394,06
91 394,06

2023

19 256,61

19 256,61

201 779,66

201 779,66

-559 668,74
-559 668,74

-23 594,11
-362 226,58

Ennen 1.4.2004 liittymismaksut, ovat vain siirtokelpoisia ja liittymismaksut on esitetty oman pdédoman

erassa muut rahastot.

1.4.2004 alkaen liittymismaksut, 1 667 336,48 euroa, ovat palautus- ja siirtokelpoisia ja liittymismaksut on
esitetty taseessa muissa pitkaaikaisissa veloissa. Palautettaessa liittymismaksu, siitd veloitetaan erikseen
liittymén purkamisesta mahdollisesti aiheutuvat arvonlisaveronalaiset palvelut. Liittymismaksu palautetaan

saman suuruisena kuin se on aikanaan maksettu eiké sille lasketa indeksikorotuksia tai korkoa.

Osuuspddoma on menetetty. Osuuspéddoman menetys on rekisteréity 7.8.2017.
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Allekirjoitukset

Tilinp&&toksen allekirjoitus

Siilinjarvellda___ pdivana kuuta 2025

Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Siilinjarvelld__ péivana kuuta 2025

Juha Tissari
KHT, JHT KRT

10



Hamulan Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 0991377-0

Luettelo kirjanpidosta ja aineistosta

- Verolaskelmat Maestron konesalissa sdhkdisesti tallennettuna

- Péivakirjat Maestron konesalissa séhkoisesti tallennettuna

- Paékirjat Maestron konesalissa séhkoisesti tallennettuna

- Tuloslaskelmat ja taseet Maestron konesalissa sahkdisesti tallennettuna

- Tasekirja sidottuna

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on sdilytettdva vahintaan 10 vuotta tilikauden

paattymisesta (KPL 2:10.1 8). Pdiva- ja paékirjat on séilytettdva 10 vuotta tilikauden paattymisesta.
Tilikauden kirjanpitoaineisto on séilytettava vahintdan 6 vuotta

sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on péattynyt (KPL 2:10.2 §).
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